I M M E R T O. *2. de Or. 209. Si immerito, &c.*

I M M I G R O, *migro, commigro. de Clat. 273. Sic tamen, ut non irruisse in alienum locum, sed immigrasse in suum diceres. pro Dom. 141. Ex suis templis in eius ades immigrare noblebant. 1. Tusc. 58. Cum animus repente in tam insolitum domicilium immigravit. 13. A. 34. Paucis diebus in domum paternam immigrabit. pro Do. 107. Deos in dominum immigrare voluisse.*

I M M I N E N S, *paratus, promptus. pro Domo. 14. Homo ad cædem imminentis. 4. V. 134. Aliquem auaritia hiante arque imminentem esse. 2. de Orat. 225. Coniectis oculis gestu omni imminentem dixit.*

I M M I N E O, *impendeo. || cum datiu, tum accusatiuo. à Cicerone iungitur, quod recentioribus vix notum. pro Dom. 25. Impendebat díreptio, imminebat tuus furor omnium fortunis. 3. Offic. 46. Nimirum enim imminebat propter propinquitatem Ægina Pyra. pro Cor. 34. Cum præponens Carthago huic imperio imminenter. 1. Tusc. 9. Mors propter incertos casus quotidie imminent. 5. Att. 20. Certior sum factus, Parthos ab illo aditu Cappadocia longè abesse, Ciliciz magis imminent. 15. 17. Ipse autem hodie in Peti nostri tyrotarichum imminebam. pro Dom. 47. Qui imminentiam cupiditate videtur in tribunitiam potestam. 5. A. 20. Huius mendicitas auditate coniuncta in fortunas nostras imminebat. Brut. 7. Templis deorum immortalium imminent egentium & perditorum spes. 7. V. 144. Iste infestus in omnia maria ex omnibus Sicilia partibus imminebat. pro Pöp. 11. Imminent duo reges toti Asia. 2. con. Rul. 86. Carthago exire ex Africa & imminentem populo Rom. videatur. 1. C. 30. Nonnulli sunt qui ea quæ imminent, non videant.*

Syntaxis. *Homo ad cædem imminentis. Avaritia hiens & imminentis alcius. Italia hostis imminentis. Res ista imminentia est, coram, palam, ante oculos est.*

I M M I N V O, *diminuo, attenuo. 1. de Orat. 259. Imminuere aliquid de voluptate alcius. pro S. R. 109. Violare atque imminuere ius & officium. 3. Fam. 3. Si copias quam minimum imminetris. || 2. con. Rul. 19. Quid nemo imminuit, nemo immutauit.*

I M M I N V T O, *diminutio. 3. Fam. 8. Ut sumptus egentissimum ciuitatum minuerem sine villa imminutio dignitatis tuae. 5. de Fin. 37. Si prauitatem imminutio emque corporis propter se fugiendam putamus. Alij, munitionemque, legunt.*

I M M I N V T S. 1. A. 7. Acerrima illa & fortissima cupiditas, &c. imminentia debilitata est. pro Pomp. 30. Bellum expectatione Pompeij attenuatum atque imminentum est. * in Clod. Virtus non est imminentia. || 6. V. 60.

I M M I S E R I C O R S. (Misericors. 2. de Inu. 108. Ipsum imminentem, superbum fuisse: & si poterit, ostendet tempestem inimicum fuisse.)